

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 2212203949 Číslo dodacieho listu 92122004182 Číslo objednávky 10			
Prijemca		Odberateľ Číslo partnera MA36134228 Špeciálna základná škola s materskou školou Jána Vojtaššáka 13 010 08 Žilina IČO:36134228 IČ DPH: DIČ:2021489437			
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Prevodný príkaz Deň vystavenia faktúry 16. 7. 2021 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 16. 7. 2021 Dátum splatnosti 30. 7. 2021			
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 235 0L	Žiacka knižka pre základné školy - 1. motív	25 Ks	0,3750	9,3750 20	11,26 €
49 235 0M	Žiacka knižka pre základné školy - 2. motív	25 Ks	0,3750	9,3750 20	11,26 €
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	25 Ks	0,3750	9,3750 20	11,26 €
49 235 0O	Žiacka knižka pre základné školy - 4. motív	25 Ks	0,3750	9,3750 20	11,26 €
49 272 0	089 Triedny výkaz pre špeciálnu základnú školu pre žiakov s mentálnym postihnutím	16 Ks	2,2454	35,9264 20	43,12 €
57 020 0	086 Triedny výkaz pre základnú školu pre žiakov s autizmom	6 Ks	4,0140	24,0840 20	28,90 €
Spolu pred zaokrúhlením				97,5104 20	117,04 €
Poštovné a balné				6.50 20	7,80 €
Poznámka:	Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.				
Upozornenie:	Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.				
Doklad vystavil : Kamenská Eva					
SRS® 2006					

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD	20 %	104,01 €	DPH 20 %	20,80 €	Cena celkom	124,81 €
---------------	------	----------	----------	---------	-------------	----------

Celkom k úhrade	124,81 EUR
------------------------	-------------------

Doklad vystavil : Kamenská Eva